[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА               КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2022

	                          №
	      139

	г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от  24.05.2022 № 69
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 24.05.2022 № 69 «Об установлении стандарта уровня платежей населения Кстининского сельского поселения за коммунальные услуги на второе полугодие 2022 года» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 12.07.2022 № 102), изложив
пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1. ООО ЖКХ «Кстинино» по горячему водоснабжению с разбивкой по группам домов:
1.1.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами длиной 1650-1700 мм, душем: компонент на холодную воду в размере 55,2723 %, компонент на тепловую энергию в размере 55,2723 %.
1.1.2. Дома с приборами учета и полностью с ИПУ: компонент на холодную воду в размере 58,2381 %, компонент на тепловую энергию в размере 58,2381 %.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.
	Глава Кирово-Чепецкого района Кировской области    С.В. Елькин